
 

 
 
           

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลลุมพุก 
         ที่   1256 / 2566 
         เรื่อง   แต่งตั้งคณะกรรมการประเมินราคา และคณะกรรมการ 
                                              ดำเนินการขาย  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
     ------------------------------- 
 

 ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลลุมพุก  อำเภอคำเขื่อนแก้ว จังหวัดยโสธร  มีความประสงค์ดำเนินการ
จำหน่ายพัสดุที่ชำรุดและเสื่อมสภาพซึ่งไม่สามารถซ่อมใช้การได้ และบางรายการก็ไม่มีความจำเป็นในการใช้
งานในราชการอีกต่อไป  จำนวน  51  รายการ (ตามเอกสารแนบท้าย) 
 เพ่ือให้การดำเนินการจำหน่ายพัสดุดำเนินการเป็นไปด้วยความเรียบร้อยถูกต้องเป็นประโยชน์ต่อทาง
ราชการอย่างสูงสุดและอาศัยอำนาจตามนัยข้อ 274  แห่งระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้าง
และการบริหารพัสดุภาครัฐ  พ.ศ.2560 จึงขอแต่งตั้งคณะกรรมการประเมินราคากลางคณะกรรมการ
ดำเนินการขาย  ประกอบด้วยบุคคลผู้มีรายชื่อและตำแหน่ง  ดังต่อไปนี้   

คณะกรรมการประเมินราคา 
1.  นายวีรภัทร  หลักด่าน     ตำแหน่ง   หัวหน้าสำนักปลัด        ประธานกรรมการ 
2. นางสุภาพร  สืบวงษ์  ตำแหน่ง    เจ้าหน้าที่พัสดุปฏิบัติงาน            กรรมการ 
3. นางสุปราณี จำปาเทศ ตำแหน่ง   ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ              กรรมการ 
คณะกรรมการดำเนินการขาย 
4. นางสาวโสภารักษ์ ดลสุข ตำแหน่ง  นักวิชาการเงินและบัญชี    ประธานกรรมการ 
5. นางสาวแพ๊ท นามจุมจัง ตำแหน่ง  เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ปฏิบัติงาน        กรรมการ 
6. นางสาวสุวิมล  อุ่นใจ    ตำแหน่ง  ผู้ช่วยเจ้าหน้าที่จัดเก็บรายได้          กรรมการ 

 
            คณะกรรมการที่ได้รับการแต่งตั้งตามคำสั่งนี้ ปฏิบัติติหน้าที่ให้เป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลัง
ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้าง ฯ และกฎหมายที่เกี่ยวข้องเพ่ือบังเกิดผลดี   ต่อทางราชการอย่างสูงสุดและเคร่งครัด  
พร้อมปฏิบัติติหน้าที่ให้เกิดผลดีต่อทางราชโดยเคร่งครัด 
 
   สั่ง ณ วันที่    28    เดือน ธนัวาคม  พ.ศ. 2566  
 
 
         (ลงชื่อ)  
       (นายบัญชา  ชารีแก้ว) 
       นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลุมพุก 
 
          
 

 


